Fédération suisse du franches-montagnes / Schweizerischer Freibergerverband

Classement combiné SNEG / TES 2024 - kombinierte Klassierung NHG / ST 2024

No
Nr.

27

18

25

41

20

39

Nom (Nom de poulain)
Name (Fohlenname)

El Fuego (Ouinie)
Nasco de Chatigani (Idem)

Epson MB (Elton MB)

8.69%

11.33%

9.08%

Hans vom Kappensand (Idem) 3.13%

Cashmir de Chatigani (Idem) 10.45%

Nancy de la Perle (Névio d | P)

Equ uent d'I'Ecurie des C (Prestige)

19.19%

5.08%

néle
geb.

28.03.21
27.02.21
28.02.21
01.05.21
18.04.21
08.05.21

11.03.21

Ascendance Propriétaire
Abstammung Besitzer

Expresso - Hatif - Cadix Mario Gandolfo / Fregiécourt
Nitard du Mécolis - Libero - Diogenes Erich Wyss / Breitenbach
Expresso - Hobby - Cascadeur J. Juillard & M. Meyer / Réclere
Hermitage - Libero - Hollywood Andreas Hostettler / Guggisberg
Costard de Chatigani - Never BW - Hatif Mario Gandolfo / Fregiécourt
Néco - Ethan - Hatif Pierre Koller / Bellelay

Evian - Libero - Hunter D. & P. Protti / Courtedoux

En cas d’égalité de la somme des points de rangs, le rang du TES prime

Im Fall von Punktegleichheit entscheidet der Rang des ST

Mensur.
Masse

154/21/178

157/21/194

157/21/186

157/21/192

155/21/185

158/21/182

155/21/184

Extérieur SNEG
Exterieur NHG
Rang

Rang

24171
21.58/6
23.33/2
23.00/4
21.00/10
21.00/10

21.50/7

Total TES
Total ST
Rang
Rang

113.86/4
116.74/2
100.40/6
101.29/5
128.18/1
115.99/3

97.20/7

Points de rang

Rangpunkte

Rang combiné
Kombinierte Rang
5 1

8 2

8 3

9 4

11 5

13 6

14 7



